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1. Offenes Pokalschießen 2024 - AC Precision e.V.
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Eckardt, Alexander Sonntag, 10. November 2024 175 4 0
2. Albrecht, Steffen Samstag, 9. November 2024 172 6 3
3. Pees, Patrick Samstag, 9. November 2024 170 3 2
4. Berg, Uwe Samstag, 9. November 2024 166 3 2
5. Lehnen, Christopher Samstag, 9. November 2024 164 1 1
6. Winter, Florian Mittwoch, 30. Oktober 2024 161 3 1
7. Bünning, Tobias Samstag, 9. November 2024 160 4 0
8. Jansen, Christopher Samstag, 9. November 2024 160 3 3
9. Bransch, Sebastian Mittwoch, 30. Oktober 2024 160 2 0
10. H., M. Samstag, 9. November 2024 159 3 1
11. O., V. Samstag, 9. November 2024 159 3 0
12. Hündgen, Daniel Samstag, 9. November 2024 158 3 2
13. Krause, Stephan Samstag, 9. November 2024 158 2 0
14. Wehle, Andreas Samstag, 9. November 2024 157 3 0
15. Hecking, Volker Samstag, 9. November 2024 155 4 2
16. Naß, Jürgen Samstag, 9. November 2024 154 4 1
17. Gorny, Christoph Samstag, 9. November 2024 153 3 1
18. Güldenberg, Lukas Mittwoch, 30. Oktober 2024 153 2 1
19. Dienstknecht, Frank Samstag, 9. November 2024 149 1 0
20. Demirdizen, Veli Samstag, 9. November 2024 141 1 0
21. Rainer, Dr. Gödeke Samstag, 9. November 2024 141 1 0
22. Gatzen, Philippe Samstag, 9. November 2024 138 1 0
23. Peters, Ralf Samstag, 9. November 2024 131 1 0
24. Reinckens, Patrick Samstag, 9. November 2024 129 2 1
25. K., H. Samstag, 9. November 2024 127 2 0
26. Orlovskis, Ruslans Samstag, 9. November 2024 113 0 0
27. R., F. Samstag, 9. November 2024 113 0 0
28. Friebe, Florian Samstag, 9. November 2024 110 1 1
29. Schurse, Ralf Samstag, 9. November 2024 106 0 0
30. Lehrke, Sven Samstag, 9. November 2024 100 0 0
31. Ari, Ibrahim Sonntag, 10. November 2024 77 2 0

Kuhlmann, Manuel Sonntag, 10. November 2024 n. a.
S., C. Sonntag, 10. November 2024 n. a.

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Jung, Marion Samstag, 9. November 2024 168 7 3
2. Hündgen, Daniel Samstag, 9. November 2024 168 4 0
3. Berg, Uwe Samstag, 9. November 2024 168 3 2
4. Krause, Stephan Samstag, 9. November 2024 167 6 2
5. Ludwig, Volker Samstag, 9. November 2024 164 1 0
6. Albrecht, Steffen Samstag, 9. November 2024 160 3 2
7. Wehle, Andreas Samstag, 9. November 2024 158 3 0
8. Czychy, Aaron Boris Samstag, 9. November 2024 157 1 0
9. S., A. Samstag, 9. November 2024 156 3 1
10. Burridge, Nicholas Samstag, 9. November 2024 153 2 0
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11. Bünning, Tobias Samstag, 9. November 2024 151 2 0
12. Stritzke, David Samstag, 9. November 2024 150 1 0
13. Radermacher, Thorsten Samstag, 9. November 2024 147 3 1
14. Bollig, Hans Josef Samstag, 9. November 2024 135 2 0
15. Gorny, Christoph Samstag, 9. November 2024 130 2 1
16. Ari, Ibrahim Sonntag, 10. November 2024 124 1 0
17. Hecking, Volker Samstag, 9. November 2024 116 0 0

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Orlovskis, Ruslans Samstag, 9. November 2024 120 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Pees, Patrick Samstag, 9. November 2024 177 6 1
2. Bünning, Tobias Samstag, 9. November 2024 158 2 0
3. K., H. Samstag, 9. November 2024 138 3 0
4. Orlovskis, Ruslans Samstag, 9. November 2024 125 2 1
5. Volkmann, Harry Samstag, 9. November 2024 112 1 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Jansen, Christopher Samstag, 9. November 2024 158 3 0
2. Hündgen, Daniel Samstag, 9. November 2024 134 2 1
3. Czychy, Aaron Boris Samstag, 9. November 2024 133 2 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. H., M. Samstag, 9. November 2024 158 4 2
2. Dienstknecht, Frank Samstag, 9. November 2024 157 6 1
3. Jung, Marion Samstag, 9. November 2024 143 3 0
4. Peters, Ralf Samstag, 9. November 2024 142 1 1
5. Ari, Ibrahim Sonntag, 10. November 2024 91 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ludwig, Volker Samstag, 9. November 2024 179 5 0
2. Lehnen, Christopher Samstag, 9. November 2024 178 5 4
3. Albrecht, Steffen Samstag, 9. November 2024 174 5 1
4. Brodermanns, Tim Samstag, 9. November 2024 173 5 1
5. Stritzke, David Samstag, 9. November 2024 169 4 1
6. Bremen, Lars Samstag, 9. November 2024 169 3 0
7. Jansen, Christopher Samstag, 9. November 2024 162 6 4
8. Varini, Daniele Samstag, 9. November 2024 155 2 0
9. Burridge, Nicholas Samstag, 9. November 2024 154 2 2
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10. Gorny, Christoph Samstag, 9. November 2024 153 2 0
11. Gatzen, Philippe Samstag, 9. November 2024 146 2 0
12. Reinckens, Patrick Samstag, 9. November 2024 144 3 0
13. Bünning, Tobias Samstag, 9. November 2024 143 2 1
14. Esser, Dr. Andre Samstag, 9. November 2024 143 2 0
15. Schönborn, Patrick Samstag, 9. November 2024 135 0 0
16. G., U. Sonntag, 10. November 2024 110 2 1
17. S., S. Samstag, 9. November 2024 98 0 0
18. R., F. Samstag, 9. November 2024 86 0 0

Kuhlmann, Manuel Sonntag, 10. November 2024 n. a.
Lichtnecker, Dr. Herbert Sonntag, 10. November 2024 n. a.

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Pees, Patrick Samstag, 9. November 2024 190 12 1

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Xu, Weikun Mittwoch, 13. November 2024 170 4 2
2. Radermacher, Thorsten Samstag, 9. November 2024 140 2 0



Seite 4      |      14.11.2024, 19:35 Uhr

1. Offenes Pokalschießen 2024 - AC Precision e.V.
Kurzwaffe 25 Meter Kombi
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1. Offenes Pokalschießen 2024 - AC Precision e.V.
25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Stritzke, David Samstag, 9. November 2024 192 12 3
2. Varini, Daniele Samstag, 9. November 2024 191 11 6
3. Czychy, Aaron Boris Samstag, 9. November 2024 182 5 4
4. Lehrke, Sven Samstag, 9. November 2024 181 6 3
5. Mummert, Franz Gerhard Samstag, 9. November 2024 168 4 0
6. Volkmann, Harry Samstag, 9. November 2024 166 3 0

Lichtnecker, Dr. Herbert Sonntag, 10. November 2024 n. a.

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Bünning, Tobias Samstag, 9. November 2024 178 4 1
2. Jansen, Christopher Samstag, 9. November 2024 172 4 0
3. Mummert, Franz Gerhard Samstag, 9. November 2024 170 6 3

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Xu, Weikun Mittwoch, 13. November 2024 180 6 1

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Stritzke, David Samstag, 9. November 2024 186 10 5
2. Brodermanns, Tim Samstag, 9. November 2024 182 4 1
3. Radermacher, Thorsten Samstag, 9. November 2024 180 10 3
4. Gatzen, Philippe Samstag, 9. November 2024 176 5 2
5. Mummert, Franz Gerhard Samstag, 9. November 2024 173 2 0
6. R., F. Samstag, 9. November 2024 163 1 0
7. Krause, Stephan Samstag, 9. November 2024 142 7 5
8. Lehrke, Sven Samstag, 9. November 2024 120 1 0

2014 - Unterhebelrepetierer KK, optische Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. S., A. Sonntag, 10. November 2024 179 5 1


